
UCHWAŁA NR III/20/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 sierpnia 1994 r.

w sprawie stwierdzenia nieważności wyborów do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w niektórych
okręgach wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.
Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17

poz. 78/ w związku z art. 71 i 72 Ordynacji Wyborczej do Rad Dzielnic stanowiącej załącznik
do uchwały Nr XXXIX/197/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 1991 r. z późn.
zmianami /tekst jednolity Gaz. Urz. M. Krakowa z 1994 r. Nr 8/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

Na wniosek Komisji Odwoławczej dla przeprowadzenia wyborów do Rad Dzielnic Miasta
Krakowa w dniu 19 czerwca 1994 r. unieważnia się wybory:

1/ w okręgu wyborczym nr 2 Dzielnicy V w zakresie od czynności rejestracji jako kandydata
do Rady Dzielnicy V Wojciecha Adamka uregulowanych w przepisie art. 33 Rozdziału VII
Ordynacji Wyborczej, przy pozostawieniu ważności rejestracji pozostałych zgłoszonych tam
kandydatów i otwarciu terminu określonego w tym przepisie dla Wojciecha Adamka do
zgłoszenia swojej kandydatury na radnego Dzielnicy V, do czynności ogłoszenia wyników
wyborów uregulowanych w przepisach Rozdziału XIV Ordynacji Wyborczej włącznie;

2/ w okręgu wyborczym nr 9 Dzielnicy II w zakresie od czynności rejestracji Marii
Sierotwińskiej-Rewickiej, jako kandydata na radnego w okręgu nr 9 Dzielnicy II
uregulowanych w art. 35 Rozdziału VII Ordynacji Wyborczej, do czynności ogłoszenia
wyników wyborów uregulowanych w przepisach Rozdziału XIV Ordynacji Wyborczej
włącznie;

3/ w okręgu wyborczym nr 8 Dzielnicy XIV w zakresie od czynności głosowania
uregulowanych w Rozdziale XI Ordynacji Wyborczej, do czynności ogłoszenia wyników
uregulowanych w Rozdziale XIV Ordynacji Wyborczej włącznie;

4/ w okręgu wyborczym nr 34 Dzielnicy I w zakresie od czynności związanych z kartami do
głosowania uregulowanych w przepisach Rozdziału X Ordynacji Wyborczej, do czynności
ogłoszenia wyników wyborów uregulowanych w przepisach Rozdziału XIV Ordynacji
Wyborczej włącznie;

5/ w okręgu wyborczym nr 30 Dzielnicy XV w zakresie od upływu terminu do zgłaszania
kandydatów na radnych określonego w art. 33 ust. 1 Ordynacji Wyborczej, do czynności
ogłoszenia wyników wyborów uregulowanych w przepisach Rozdziału XIV Ordynacji
Wyborczej włącznie;

6/ w okręgu wyborczym nr 31 Dzielnicy XV w zakresie od czynności rejestracji Dariusza
Miśta jako kandydata na radnego w tym okręgu i upływu terminu określonego w art. 33 ust. 1
Ordynacji Wyborczej, uregulowanych w przepisach Rozdziału VII Ordynacji Wyborczej do



czynności ogłoszenia wyników wyborów uregulowanych w przepisach Rozdziału XIV
Ordynacji Wyborczej włącznie;

7/ w okręgu wyborczym nr 25 Dzielnicy XII w zakresie od czynności głosowania
uregulowanych w przepisach Rozdziału XI Ordynacji Wyborczej do czynności ogłoszenia
wyników wyborów uregulowanych w przepisach Rozdziału XIV Ordynacji Wyborczej
włącznie.

§. 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


